
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo na

Zhotovení projektu stavby včetně povinných příloh záměru projektu 
a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 3,715 trati 
Praha Smíchov - Hostivice"

uzavřené dne 14.3.2017 (dále též „Smlouva o dílo") mezi smluvními stranami:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 1761 ze dne 16.9.2014 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1373/2017/Šim

a

Společnost „Pražský Semmering - TOPCON+PRODIN" založená Smlouvou o sdružení ve společnosti
ze dne 20.2.2017,

se sídlem na adrese: TOP CON SERVIS s.r.o., Praha 8, Ke Stírce 1824/56, PSČ: 182 00 

Vedoucí společník -  TOP CON SERVIS s.r.o.

se sídlem Praha 2, Varšavská 30, PSČ: 120 00 

Zastoupený Ing. Liborem Markem, jednatelem 

Korespondenční adresa: Ke Stírce 1824/56, 182 00 Praha 2 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396

IČO: 452 749 83, DIČ: 452 749 83 

bank. spojení: ...................................... ......................................

a

Společník - PRODIN a.s.

se sídlem: Pardubice, Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02



Zastoupený Vedoucím společníkem na základě plné moci ze dne 20.2.2017, která je součástí
Smlouvy o sdružení ve společnosti

zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2532

IČ: 25292161, DIČ: CZ25292161 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 16-17

PREAMBULE

Během stavebního řízení došlo na straně Drážního úřadu k průtahům, takže stavební povolení bylo 
vydáno se zpožděním, čímž dojde i k opožděnému nabytí právní moci tohoto stavebního povolení. 
Z tohoto důvodu nebude dodržen termín 3. dílčího plnění.

Posun dílčího termínu plnění projektu není způsobený Objednatelem ani projektantem.

I.
V souladu se shora uvedenými skutečnostmi a s odvoláním na ustanovení čl. 4. odst. 4.3. Smlouvy se 
smluvní strany dohodly na úpravě této Smlouvy, a to:

Článek 4., ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, bod 4.13, příloha č. 5 -  Harmonogram plnění

V souvislosti se shora specifikovanými skutečnostmi se tímto Dodatkem č. 4 ruší dosavadní platná 
příloha č. 5 -  Harmonogram plnění a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

II.

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1373/2017/Šim, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 16-17 nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2)vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva bude objednatelem zveřejněna podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich zveřejněním 
bez jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



6. Nedílnou součástí dodatku č. 4 Smlouvy je aktualizovaná příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram 
plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4.

V Praze dne 12.2.2018

Ing. Lubor Hrubeš
Ředitel, Stavební správa západ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Libor Marek
jednatel společnost 
TOP CON SERVIS s.r.o.

Ing. Libor Marek
na základě plné moci ze dne 20.2.2017, která je 

součástí Smlouvy o sdružení ve společnosti 
PRODIN a.s.



-  Příloha č. 5 
Harmonogram plnění

První fáze (projekt stavby vč. povinných příloh záměru projektu)

Část Díla Doba plnění
Popis činností 

prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

Ihned po podpisu 
Smlouvy

" -

1. Dílčí etapa do 4 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve výši 
30 % ceny První fáze)

Projekt stavby včetně 
povinných příloh záměru 

projektu
k připomínkovému řízení

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 6 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve výši 
50 % ceny První fáze)

Kompletní Projekt stavby 
se zapracovanými 

připomínkami vč. žádosti o 
st. povolení

Předávací protokol

3. Dílčí etapa Do 12 měsíců
od podpisu Smlouvy

(fakturační termín ve výši 
20 % ceny První fáze)

Součinnost a doplnění 
dokladů a doplnění 

dokladů požadovaných DÚ

Stavební povolení 
v právní moci, předané 

Objednateli

Termín zahájení 
Druhé fáze

V den doručení 
oznámení o pokračování 

zakázky dle čl. 3.6 
Smlouvy

4. Dílčí etapa do ukončení realizace 
stavby

(předpoklad 5/2018 -  
12/2018)

(fakturační termín ve výši 
100 % ceny Druhé fáze)

Autorský dozor 
projektanta při realizaci 

Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět 

autorský dozor ode dne 
zahájení realizace stavby 

do ukončení realizace 
stavby.

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 

stručný popis výkonů 
a specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta

Termín
dokončení
Díla

předpoklad do 31.12. 
2018(v závislosti na 

zahájení stavbv

Po ukončení 
přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 28832, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 2b7c3f45-579b-4898-b439-55b14822398a

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 01.03.2018 14:15:05


